

Do wszystkich zainteresowanych**Dotyczy:****PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO****Znak sprawy: WSzSL/DZ-54A/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy następującego zapisu?

Za wydanie każdej Karty Flotowej Wykonawca pobiera opłatę: (wzór umowy par 2 ust 4.)

- za nowe Karty Flotowe wydane po podpisaniu Umowy oraz kolejne Karty Flotowe wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania Umowy na wniosek Floty oraz wymieniane przez PKN ORLEN S.A. po upływie terminu ważności w wysokości
 - za kartę bez nadruku logo Floty 10 PLN netto
- za kolejne Karty Flotowe wymienione w okresie obowiązywania Umowy na wniosek Floty (np. zmiana limitów, błędne podanie danych umieszczonych na karcie, uszkodzenie karty) w wysokości:
 - za kartę bez nadruku logo Floty 10 PLN netto

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby 21 kart, o których mowa w Rozdziale III SIWZ były wydane na zasadach tam określonych. Zamawiający dopuszcza, aby karty wydane powyżej 21 sztuk były rozliczane w cenie 10 PLN netto za 1 kartę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydania kart w terminie 10 dni roboczych od daty otrzymania zapotrzebowania lub złożenia zamówienia przez portal przez Zamawiającego (wzór umowy par 2 ust 4 i 5).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy pod warunkiem, że ten zagwarantuje do czasu wydania kart, możliwość wykonywania transakcji bezgotówkowych. Wykonawca składając taką ofertę winien powołać się na odpowiedź Zamawiającego podając numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi oraz potwierdzić możliwość realizacji transakcji bezgotówkowych do czasu wydania kart.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu (wzór umowy § 3 ust 4,5,6,7,8,9,10) w zamian proponuję następujący zapis „W przypadku podejrzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa, od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku

uznania reklamacji Wykonawca pokrywa wartość poniesionej szkody do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami (np. za naprawę). Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu (wzór umowy w § 4 ust. 3 i 4) zdanie pierwsze Umowy proszę obecne zapisy zastąpić następującymi: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na taki sposób rozliczania jako opcję do wyboru z propozycją zawartą we wzorze umowy. Wykonawca składając taką ofertę winien wskazać to w formularzu ofertowym, powołując się na odpowiedź Zamawiającego oraz podając numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi.

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia (wzór umowy § 4 ust 4).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia wysokości rabatu na paliwa wskazanego w załączniku nr 3A w formularzu asortymentowo – cenowym – ponieważ tak wysoki rabat nie ma zastosowania u Wykonawcy. W czasie składania oferty każdy Wykonawca przedstawi wysokość udzielonego rabatu na paliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia wysokość minimalnego zaoferowanego rabatu na poziomie 2,3%.

Pytanie nr 8

W myśl artykułu 38 pkt 6 ustawy zamówień publicznych zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Proponujemy termin składania ofert na 23.08.2018

Odpowiedź:

Ze względu na to, że Zamawiający w dniu 28.08.2018r. w ogłoszeniu nr 609496-N-2018 wskazał termin składania ofert na dzień 7.09.2018r., nie może przychylić się do ustalenia terminu z data przeszłą (minioną).

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zmiana dokonana przez Zamawiającego we wzorze umowy została oznaczona kolorem czerwonym.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik